Prioratum an. MCMXXII erecta est, tunc temporis praelaudatae Congre

gationi Beuronensi adhuc unita. Eandem autem in domus de Singe-

verga seu potius Prioratum, ob rerum civilium perturbationes ad tem

pus relictum, post aliquot annos extra Lusitaniam transactos, monachi 

reversi, in Opera iidem Missionaria apud indigenas Africae sollerter 

incumbere coeperunt; ita ut in territorio Moxico Angolae Occidentalis 

e monachorum de Singeverga laboribus enutrita, lucis evangelicae in

fidelibus illius longinquae regionis nunciis, nunc Missio etiam habeatur 

quam, Deo favente, iugiter in melius processuram esse confidimus. Ita

que cum res monasterii de Singeverga sive Prioratus praedicti floreant 

tum numero religiosorum, qui laudibus monachorum enitent, tum aliis 

bonorum adiunctis, ac praeterea nulla sit spes veterem Abbatiam San

cti Martini de Oucujäes, ex qua Sancti Petri Prioratus provenit, reno

vandi vel augendi; Abbas Primas Ordinis Sancti Benedicti demissis 

verbis a Nobis exposcit ut pro benignitate Nostra, domo de Oucujäes 

ad Prioratum simplicem redacta, eiusdem titulum Abbatialem in Mo-
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nasterium Sancti Petri de Singeverga trasferre dignemur. Nos autem, 

quibus nihil antiquius est quam ut inlustre Ordinis Sancti Benedicti 

memoriae serventur ipsiusque Ordinis utilitates atque incepta augeantur, 

precibus praedictis collatis quoque consiliis cum Venerabilibus Fratri

bus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi praepositis pro 

Religiosorum negotiis pertractandis, concedendum censemus. Praesen

tium igitur Litterarum tenore, apostolica Nostra auctoritate, titulum 

abbatialem e Monasterio Sancti Martini de Cucujäes ex nunc in mona

sterium Sancti Petri de Singeverga transferimus, praedictumque mona

sterium de Cucujäes in Prioratum simplicem reducimus a nova Abbatia 

de Singeverga dependentem, eodemque tempore Cellam etiam monasti

cam quae hucusque exstabat in Tibäes prope Bracaram rite tollimus seu 

supprimimus. Committimus proinde dilecto filio Ordinis Sancti Bene

dicti Abbati Primati, ut, praehabitis verbis cum S. R. E. Cardinali 

Lisbonensium Patriarcha, cumque Apostolico Nostro in Lusitania Nun-

ido, deque eorum consensu ad sui iuris Abbatiam Sancti Petri de Sin

geverga uti supra diximus constituendam procedat ceterasque res ex

plendas quas statuimus, ita ut quam primum nova sui iuris Abbatia 

privilegiorum Abbatiarum Ordinis Sancti Benedicti particeps fieri ac 

praesertim proprium habere Novitiatum legitime possit. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. Decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spe

ctare poterunt amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die prima m. Iu

nii, a. MCMXxxvin , Pontificatus Nostri decimo septimo. 

E. Card. PACELLI a Secretis Status. 
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; A C T A 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. • ... 

PASSA VIENSIS-MONACENSIS ET FRISINGENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

In vico Aresing omnia praedia ad paroeciam Erharting, archidioe

cesis Monacensis et Frisingensis, pertinent, exceptis dnobns quae ad 

familias Schmid et Scham spectant quaeque subiecta sunt paroeciae 

Winhöring in dioecesi Passaviensi. 

Itaque ab Apostolica Sede expostula tum est ut duo praefata praedia 

a dioecesi Passaviensi separentur et archidioecesi Monacensi et Frisin-

gensi incorporetur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis 

atque praehabito favorabili voto Exc. P. D. Caesaris Orsenigo, Archie

piscopi titularis Ptolemaidensis in Libya et Nuntii Apostolici in Ger

mania, oblatas preces excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut memorata 

praedia a paroecia Winhöring atque a dioecesi Passaviensi seiunguntur 

et paroeciae Erharting in archidioecesi Monacensi et Frisingensi perper 

tuo attribuantur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est eumdem Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, ipsi tribuens facul

tates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; 

facto onere mittendi intra sex menses ad hanc S. Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar actus peractae executionis. • 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 9 Aprilis 1938. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 
L. % S. 

V. Santoro, Adsessor. 
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II 

PASSAVIENSIS-MONACENSIS ET FRISINGENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles praedii Gasberg, pertinentes ad paroeciam Sanctae Crucis 

in dioecesi Passaviensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt ut viciniori pa

roeciae Trostberg, in archidioecesi Monacensi et Frisingensis cum pro

prio territorio aggregarentur. 

Pariter incolae praedii Stöffling, eiusdem paroeciae Sanctae Crucis 

expostularunt ut praefatum praedium a memorata paroecia, ob ma

gnam distantiam, seiungeretur et curatiae Lindach in archidioecesi Mo

nacensi et Frisingensi incorporaretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis 

atque praehabito favorabili voto Exc, P. D. Caesaris Orsenigo, Archie

piscopi titularis Ptolemaidensis in Llbya et Nuntii Apostolici in Ger

mania, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut praefata 

loca a dioecesi Passaviensi separentur atque archidioecesi Monacensi et 

Frisingensi iuxta petita perpetuo adiungantur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est eumdem Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, ipsi tribuens facul

tates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; 

facto onere mittendi intra sex menses ad hanc S. Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 9 Aprilis 1938. 

' ; Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

fci"gg s.: , ;; 
V. Santoro, Adsessor. 
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I I I 

LABINBNSIS - SYPONTINAE 

DECRETUM 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

Cum Apostolicae Sedi supplices porrectae fuerint preces ut insulae 

Tremiti, in mari adriatico sitae, e dioecesi Larinensi, ad quam pertinent, 

separarentur atque archidioecesi Sypontinae aggregarentur, Ssmus Do

minus Noster Pius Divina Providentia PP. XI, rei opportunitate per

pensa, habito voto favorabili utriusque dioecesis Ordinariorum, oblatis 

precibus benigne annuens, hoc Consistoriali Decreto, memoratas insulas 

Tremiti e dioecesi Larinensi separat et archidioecesi Sypontinae tam in 

spiritualibus quam in temporalibus perpetuo aggregat. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda, idem Ssmus Dominus Noster 

deputare dignatus est Exc. P. D. Andream Cesarano, Archiepiscopum 

Sypontinum, eidem tribuens facultates necessarias et opportunas, etiam